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First-Name Last-Name Organisation Email
AHMED Elaussimi Grupbalfego aelaoussimi@grupbalfego.com
Airam MIRACANARIAS airammedero@gmail.com
Albert Teszan Scientific albert@scientificangler.es
Alessandro BUZZI WWF abuzzi@wwfmedpo.org
Andres Orts APERS_SPAIN andresorts@gmail.com
Angela Cotrina Min. Spain acotrina@mapa.es
Ant-f MARZOA UNACOMAR unacomar@danespa.net
antoni garau FBCP cofrafederacion@gmail.com
antonio delgado adelgado@synapsislobby.com
APASA Apasa OP apasa-op@apasa.pt
aquilinio Cofdradias angines info@cofradiasangines.com
Basilio Otero Rodriguez FNCP presidente@fncp.eu
Carlos Braun Asociacion pesca sancasian|asociacionpescasancasiano@gmail.com
Carmen Brull carme@panchilleta.es
Mario Sljuka CFOSA mario.sljuka@gmail.com
charif abdallah cha.abdallah@gmail.com
Claudio Viva CIBM viva@cibm.it
Luis Garcia Coincopesca coincopesca.cv@gmail.com
Coopescamadeira Coopescamadeira coopescamadeira.18 @hotmail.com
DAMC ANATUN es.anatun@gmail.com
DANIEL MANZANERO OPP78 secretariotarifa@besugodelapinta.com
Domitilla Senni MEDREACT domitilla.senni@medreact.org
Agata Malczewska DG MARE agata.malczewska@ec.europa.eu
Eider Andonegi AZTI eandonegi@azti.es
Elena Lopez Min. Spain etlopez@mapa.es
emanuele sciacovelli Federpesca esciacovelli@virgilio.it
Ester Alaez Pons DG MARE ester.alaez-pons@ec.europa.eu
Anders Jessen DG MARE anders.jessen@ec.europa.eu
Seamus Howard DG MARE seamus.howard@ec.europa.eu
Fabiana Nogueira CCRUP fnogueira@ccrup.eu
FederavRvEo Das Pescas Dos AvVRBores |Federacao Pesca Sacores |rrodrigues@federacaopescasacores.pt
Franco Biagi DG MARE franco.biagi@ec.europa.eu
FR_Carmen Battez OP DU SUD opdusud.med@gmail.com
Juliette Haziza Min. France juliette.haziza@agriculture.gouv.fr
Gennaro Scognamiglio UNCI Agroalimentare unciagroalimentare@libero.it
Giampaolo Buonfiglio MEDAC presidente@med-ac.eu
gilberto Ferrari Confcooperative Federcooy| gilberto.ferrari@confcooperative.it
giovanni basciano Agci Agrital giovanni.basciano@gmail.com
Gloria del Cerro Min. Spain gecerro@mapa.es
llaria Ferraro Min. Italia ferraro@bmti.it
Inga Barata da Silva Armacao armacao3@tunipex.eu
lolanda Piedra IVEAEMPA fedaracion@iveaempa.org
Jorge Campos FACOPE jorgecamposucles59 @gmail.com
Juanjo navarro Grupbalfego jnavarro@grupbalfego.com
KHALIL Samira EC samira.khalil@ec.europa.eu
Kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com
Valerie Laine DG MARE valerie.laine@ec.europa.eu
Lois COMTE EC lois.comte@europarl.europa.eu
LUIS HERRERA PIRIS Cofradia virgen del puerto |secretario@cofradiavirgendelpuerto.es
Maria Mpoltsi mariampoltsi@gmail.com
Maria Cornax EFCA maria.cornax@efca.europa.eu
maria jose rico Fecoppas mjose@fecoppas.e.telefonica.net
Maria Nunes Tunipex armacao@tunipex.eu
Maria Vittoria Briscolini Min. Italy v.briscolini@politicheagricole.it
Marina llluminati MEDAC admin@med-ac.eu
Marin Mihanovifa Min. Croatia marin.mihanovic@mps.hr
MARIO VIZCARRO GIANNI FNCCP mavg@advocatpesca.e.telefonica.net
MARK GATT Min. Malta mark.gatt@gov.mt
Marzia Piron MEDAC segreteria@mec-ac.eu
Michelle Mizzi Min. Malta michelle.mizzi.1@gov.mt
Miguel Socorro Realatunara miguel.socorro@realatunara.com
Myfanwy Cortis Min. Malta myfanwy.cortis@gov.mt
Nathalie PEREZ CAMPAGNE EC nathalie.perezcampagne@ep.europa.eu
Nicolas Blanc Sciaena nblanc@sciaena.org
Nolan Attard Min. Malta nolan.attard@gov.mt
Nolwenn Cosnard Op Sathoan nolwenn@sathoan.fr
nuno gouveia Min. Portugal nuno.gouveia@madeira.gov.pt
Owen Zammit Min. Malta owen.zammit.1@gov.mt
Paulus Tak PEW ptak@pewtrusts.org
Pedro Benzal Cofradia estepona cofradiaestepona@gmail.com
Pedro Pascual_Canarias IEO pedro.pascual@ieo.es
Isabel Teixera Min. Portugal iteixeira@dgrm.mm.gov.pt

Barros Min. Portugal vbarros@dgrm.mm.gov.pt
Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com
raffaele ferrone FLAI CGIL raffaele.ferrone@flai.it
Ramonet Morgane CDPMEM ramonet.cdpmem29@gmail.com
romeo Mikicic Croatian Trawler romeomikicicl @gmail.com
Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu
Rosalie Crespin CNPMEM rcrespin@comite-peches.fr
Sandro Cerasi Legacoop Agroalimentare [sandro.cerasi@gmail.com
Sebastian Salas FBCP I j.cofrafederacion@gmail.com
llenia Bonaccorso SGP yleniabonaccorso@gmail.com
Stefano Pennisi Federcoopesca stefanopennisi@live.it
Sten Svane EC sten.svane@europarl.europa.eu
Tonino Giardini COLDIRETTI tonino.giardini@coldiretti.it
Victor Dvaz Castro Cofradia yolanda.cofradia@hotmail.com
Xavier Domenech Fed. Tarragona Xavigat@msn.com




